
Ogłoszenia parafialne
VI NIEDZIELA WIELKANOCNA (5 maja 2024 r.)

4 maja 2024

Dzisiaj:

I niedziela miesiąca. Dziękujemy za modlitwę w intencji naszej parafii oraz złożone ofiary,
które przeznaczymy na inwestycje parafialne – tym razem na obraz i relikwiarz bł. Rodziny
Ulmów z Markowej.

O godz. 9.20 Różaniec a o 10.00 Msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej.

Na Mszy św. o 12.00 wraz z dziećmi przeżywającymi „biały tydzień” będziemy wyrażać
naszą modlitewną wdzięczność za dar spotkania z Jezusem Eucharystycznym w
Komunii świętej.
Po mszach św. zbiórka do koszyczków na Seminarium Duchowne.

W tym tygodniu:

W poniedziałek święto Apostołów Filipa i Jakuba.
We środę 8 maja uroczystość św. Stanisława, biskupa i męczennika, głównego Patrona
Polski. Msze św. w naszym kościele o godz. 7.00; 10.00 i 18.00. W tym dniu modlimy się w
intencji naszego Arcybiskupa Stanisława Budzika w dniu Jego imienin. tego dnia można
również uzyskać odpust zupełny nawiedzając Bazylikę św. Stanisława na lubelskim Starym
Mieście i odmawiając w niej pobożnie „Ojcze nasz” i „Wierzę w Boga”. Ofiary składane na
tacę w tym dniu przeznaczymy na lubelskie Seminarium Duchowne.
We środę Nowenna do MB Nieustającej Pomocy połączona z nabożeństwem majowym o 17.30.
Intencje należy zapisywać na żółtych kartkach wyłożonych na klęczniku przy zakrystii.

Nabożeństwa majowe

Przez cały maj modlimy się Litanią Loretańską do NMP. Zapraszamy codziennie o 17.30.
Różaniec w maju o 16.40; w każdą niedzielę o 9.20.
Od poniedziałku 13 maja rozpoczniemy comiesięczne nabożeństwa i procesje fatimskie,
każdego 13-go dnia miesiąca do października włącznie.

Przyszła niedziela – 12 maja:

Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego.
Ofiary składane na tacę za tydzień we wszystkich kościołach naszej diecezji będą przeznaczone
na budownictwo sakralne, natomiast po mszach świętych dobrowolna zbiórka na Katolickie
Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „SILOE”. Przybędą do naszej parafii
przedstawiciele tego stowarzyszenia, by opowiedzieć o swojej działalności.

Inne:

Bóg zapłać mieszkańcom Balladyny 2, którzy włączyli się w swój dyżur sprzątania kościoła w
minioną sobotę. Najbliższe sprzątanie będzie w sobotę 11 maja. O pomoc prosimy zgodnie z
harmonogramem mieszkańców bloku Balladyny 4.



Dziękujemy za indywidualne ofiary składane na potrzeby naszej parafii:
Od Rodziców Dzieci Komunijnych: 3000
Na relikwiarz bł. Rodz. Ulmów i obraz: B 8 – 200; B 4 – 130; B 16 – 200; Z 8 – 100; B 12 –
1009; Z 8 – 100; B 2 – 100.
Na kapliczkę MB z Oropy: Skrzetuskiego – 100; Z 8 – 100.

Zapraszamy do rezerwowania terminów Mszy św. i zamawiania intencji. Mamy terminy do
końca bieżącego roku.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii.
Wszystkich, a zwłaszcza najmłodszych, zachęcamy do udziału w nabożeństwach majowych
i mszach św. sprawowanych w naszym kościele w dni powszednie – o 7.00 i 18.00.

 

 

 

 

 

 


